

**PURCHASE ORDER**  
**ILOILO SCIENCE AND TECHNOLOGY UNIVERSITY**  
 Burgos St., LaPaz, Iloilo City

Appendix 61

DOC # 43597

Supplier : **WINTERFIELD MARKETING** P.O. No. : 2022-09-332  
 Address : **Cor. Valeria Ext. De Leon St. Iloilo City** Date : **September 29, 2022**  
 TIN : **143-274-931-001** Mode of Procurement : **Small Value Procurement**

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : **Burgos Street, La Paz, Iloilo City** Delivery Term : **30 Calendar days upon receipt of P.O.**  
 Date of Delivery : \_\_\_\_\_ Payment Term : **CHARGE**

| Stock/<br>Property<br>No.                                                                                                                | Unit | Description                                                                                                                                                        | Quantity | Unit Cost | Amount            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------------------|
| 1                                                                                                                                        | unit | <b>Tire Balancing, Meiho TW50001</b><br>Rim Diameter: 10"-24"<br>Rim Width: 1.5"-20"<br>Balanced Speed: 220 rpm<br>Max Wheel Weight: 65kg<br>Max Wheel Dia: 1080mm | 2        | 68,000.00 | 136,000.00        |
| 5                                                                                                                                        | set  | <b>Electric Drill, Makita M0801</b><br>Hammer Drill, 500W<br>Capacity: Concrete: 16mm, Steel: 13 mm<br>Wood: 20mm 0-43, 500ipm, 0-2,900rpm                         | 2        | 3,500.00  | 7,000.00          |
| 6                                                                                                                                        | set  | <b>Timing Light, Trisco TL-2200D</b><br>Diesel Timming Light 24V                                                                                                   | 2        | 8,450.00  | 16,900.00         |
| 7                                                                                                                                        | set  | <b>Tester, Trisco R-510D</b><br>Digital Battery Load Tester 200amps                                                                                                | 3        | 3,850.00  | 11,550.00         |
| 17                                                                                                                                       | set  | <b>Diesel Tester, Licota ATP-2184</b><br>Diesel Engine Injection Tester Kit                                                                                        | 1        | 15,000.00 | 15,000.00         |
| 24                                                                                                                                       | pcs  | <b>Cycle Kit, Hauz TK-88 pcs</b><br>1/4"&1/2" DR. Socket Wrench Set<br>Warranty Period: 1 year for equipment                                                       | 1        | 10,300.00 | 10,300.00         |
| *****Nothing to Follows*****<br>For official use for equipments, instructional<br>and office consumption.<br>Requested by: Rene L. Celda |      |                                                                                                                                                                    |          |           |                   |
| <b>Total</b>                                                                                                                             |      |                                                                                                                                                                    |          |           | <b>196,750.00</b> |

**(Total Amount in Words): One Hundred Ninety-Six Thousand Seven Hundred Fifty Pesos Only**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme:

**WINTERFIELD MARKETING**

Name of Supplier

Date

Very truly yours,

**PAUL F. MUYONG, Ed.D.**

University President

Date

Fund Cluster :

Funds Available :

**JESSICA M. GENZOLA**

Accountant IV

ORS/BURS No. : **2022-10-0841**

Date of the ORS/BURS:

Amount : **196,750.00**